sábado 27abril

8:00 a 9:15 h: Recepción de participantes en el Ayuntamiento, recogida del recuerdo de la prueba y agua.

9:30 h: Salida de la Marcha a Collao Bajo

13:30 h aprox.: Ofrenda Floral en la Cruz en Honor a Joaquín Blume y resto de pasajeros fallecidos

14:00 h: Llegada a la cumbre de Collao Bajo donde nos espera un reconfortante caldo elaborado por Hostería de Cañete. Bocadillo, refresco y fruta.

15:00 h: Foto de todos los participantes y bajada al pueblo todos JUNTOS



- Huerta del Marquesado - Collao Bajo

- Huerta del Marquesado

Distancia aprox: 16 km Tiempo estimado: 5 h Altitud min. 1.250 m Altitud máx. 1.839 m



Mercado de Artesanía Autóctona

17:00 h: Charanga "ATERCIOPELAO"

19:00 h: Espectáculo sobre dos ruedas "Kabra Bike Show". Lugar:explanada

20:00 h a 23:00 h: Cena elaborado por Catering Hotel Moya (Landete)

En este horario se podrá acceder a la zona habilitada para cenar, en el cual de forma continuada, se suministrará el menú compuesto por: Primer plato, segundo plato (a elegir en el momento, carne o pescado) pan, bebida, postre.

23:00 h: Verbena



inscripciones hasta 24abril

Marcha Blume SIN CENA: Se puede reservar con antelación por transferencia y de forma presencial en el Ayuntamiento o también sacarlas el día 27 antes de la salida de la marcha de 8:00 a 9:15. Precio: 15 €

Marcha Blume CON CENA: Es IMPRESCINDIBLE reservarla con antelación. Si es por transferencia bancaria antes del día 24 y de forma presencial en el Ayuntamiento de Huerta hasta el día 26. Precio: 30€

Reserva de entradas por transferencia: Hacer un ingreso al número de cuenta:

Global-Caja: ES62 3190 1085 46 50 6563 4320

Mandar el resguardo al email
huerta-marquesado@local.jccm.es dejando
detallado NÚMERO DE ENTRADAS CON CENA,
NÚMERO DE ENTRADAS SIN CENA, PERSONA
QUE RECOGERÁ LAS ENTRDAS ANTES DE LA
SALIDA Y UN NÚMERO DE TELÉFONO DE
CONTACTO

En el caso de los grupos se pueden reservar todas las entradas a nombre de la misma persona dejando claro si son con o sin cena.

Para más información pueden llamar al teléfono **969 35 40 01** (lunes, jueves y viernes por la mañana).

El día 27 de 8:00 a 9:15 se recogerán las entradas reservadas que son necesarias para recoger el detalle, bocadillo, caldo y cena si se ha reservado

Al inscribirse, todos los participantes declaran que:

- 1. Aceptan las normas de la Organización.
- 2. Son los únicos responsables de los daños que pudieran ocasionarse por su participación.
- 3. Los participantes aceptan el uso de su imagen que haga la organización



Organizan



Huerta del Marquesado

Colaboran





















Esteban REFORMAS Y PINTURA HUERTA DEL MARQUESADO

DISTRIBUCIONES Y TRANSPORTE **HUERTA JIMENEZ S.L.**

Javier Tomás López PINTOR MURAL



Casa Rural "La Laguna"

Casa Rural "El Moral" Huerta del Marquesado













Horno de leña "El solanillo" Calle horno, 2 Huerta del Marquesado































>><





